

# **LDE Holding 3 ApS under frivillig likvidation**

Gammeltorv 18  
1457 København K

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/04/2016**

---

**Jakob Vestergaard Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LDE Holding 3 ApS under frivillig likvidation Gammeltorv 18 1457 København K
	CVR-nr: 28968116
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Likvidator</b>	Jakob Vestergaard Jensen
<b>Revisor</b>	ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4 Frederiksberg DK Danmark
	CVR-nr: 30700228
	P-enhed: 1013415044

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

LDE Holding 3 ApS under frivillig likvidation ejede fra slutningen af 2005 til 28. december 2011 via datterselskabet Equity Datterholding 3 ApS aktier i R82 A/S. Siden salget af aktierne har Equity Datterholding 3 ApS' aktivitet bestået i afvikling af visse garantier, som blev givet i forbindelse med salget af R82 A/S. LDE Holding 3 ApS under frivillig likvidation's aktivitet består i at eje anparter i datterselskabet Equity Datterholding 3 ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 18 t.DKK, hvilket er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Pr. 4. januar 2016 har selskabet indledt frivillig likvidation med etablering af proklamafrist fra denne dag.

Der er herudover ikke fra balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Forventninger til fremtiden

For regnskabsåret 2016 forventes et mindre underskud.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Administrationsomkostninger .....	1	-10.505	-10.974
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-10.505</b>	<b>-10.974</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	677	4.073
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-7.964	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-17.792</b>	<b>-6.901</b>
Skat af årets resultat .....	4	0	3.479
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-17.792</b>	<b>-3.422</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-17.792	-3.422
<b>I alt .....</b>		<b>-17.792</b>	<b>-3.422</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		4.731.000	4.731.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>5</b>	<b>4.731.000</b>	<b>4.731.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>4.731.000</b>	<b>4.731.000</b>
Tilgodehavende skat .....		0	2.700
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>2.700</b>
Likvide beholdninger .....		1.236.427	1.251.398
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>1.236.427</b>	<b>1.254.098</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>5.967.427</b>	<b>5.985.098</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	210.000	210.000
Overført resultat .....		5.747.806	5.765.598
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.957.806</b>	<b>5.975.598</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		9.621	9.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.621</b>	<b>9.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.621</b>	<b>9.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.967.427</b>	<b>5.985.098</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	210.000	5.765.598	5.975.598
Årets resultat .....	0	-17.792	-17.792
Egenkapital, ultimo .....	210.000	5.747.806	5.957.806

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

Der er ikke udbetalt lønninger eller honorarer til direktionen i LDE Holding 3 ApS under frivillig likvidation.

## 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre finansielle indtægter	677	4.073
	<b>677</b>	<b>4.073</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre finansielle udgifter	7.964	0
	<b>7.964</b>	<b>0</b>

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat (sambeskatningsbidrag)	0	2.700
Regulering vedrørende tidligere år	0	799
	<b>0</b>	<b>3.479</b>

## 5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i datter- virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	4.731.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.731.000</b>
Nedskrivninger primo	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.731.000</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Equity Datterholding 3 ApS, København	97%	14.257.634	-110.007

## 6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter a nominelt 100 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2011	210.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>210.000</b>

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Equity Datterholding 3 ApS. LDE Holding 3 ApS under frivillig likvidation er administrationselskab for sambeskatningen, og som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2015: 0 DKK. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## **8. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold og koncernforhold**

Selskabet ejes fuldt ud af:

LD Equity 2 K/S, Gammeltorv 18, 1457 København K.